令和 5年 10月吉日

ワールド琉球古武道チャンピオンシップ実行委員会

第３回ワールド琉球古武道チャンピオンシップ

大会協賛のお願い

関係各位におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は

琉球古武道の普及、発展にご協力賜り、感謝申し上げます。

 さて、琉球古武道（沖縄古武道）は、沖縄発祥の武術・武道として県外・海外各地か

ら注目を集めております。本大会は、県内・県外・海外の琉球古武道（沖縄古武道）愛

好家が発祥の地沖縄に結集し、交流と親交を深めるとともに、沖縄の資源とも言える

琉球古武道の更なる普及とともに認知度・ブランド力の向上を図り、沖縄文化の振興

と観光誘客に寄与して行くことを目的とし、現代的な手法を積極的に取り入れた琉球

古武道の国際大会を開催します。

つきましては、本大会の主旨ならびに意義をご覧察の上、誠に恐縮ではありますが、

個人・企業・団体のみなさまからの温かいご協賛・ご協力を賜りたくお願いを申し上げ

ます。

１．大会概要

大会名：第 3 回 ワールド琉球古武道チャンピオンシップ

開催日：令和 5 年 12 月 3 日（日）

時間： 開場/9 時 00 分 開会/9 時 30 分

会場：沖縄空手会館

主催：ワールド琉球古武道チャンピオンシップ実行委員会

共催：（一社）全日本琉球古武道連盟 後援：(一社)沖縄伝統空手道振興会、守礼堂

２．協賛メニューは添付協賛企画書にて

３．申込原稿〆切 2023 年 11 月 10 日(金)

ワールド琉球古武道チャンピオンシップホームページ

https://wrkcokinawa.jp

協賛申込書

大会の趣旨に賛同し、下記の通り申し込みます。

２０２３年    月    日

会社名

ご芳名

（担当者名：          ）

住所

〒

電話番号

E メールアドレス

協賛申込メニュー

     プラン                   円

広告原稿 はメールにてお申し込みの程よろしくお願い申し上げます。

《原稿締切》  ２０２３年１１月１０日(金)

《広告データサイズ》 AI データもしくは PDF データ。   ・１ﾍﾟｰｼﾞ 横 200x 縦 285mm

・1/2 ﾍﾟｰｼﾞ 横 200x縦 140mm   ・1/4 ﾍﾟｰｼﾞ 横 98x縦 140mm

《振込先》 琉球銀行 坂田支店 普通 ３１４８１２ (一社)実戦沖縄武道連盟琉成會

Paypal オンラインクレシジットカード決済可能

ワールド琉球古武道チャンピオンシップ実行委員会

(一社)実戦沖縄武道連盟琉成會 総本部内

沖縄県中頭郡西原町字翁長 508-2

 TEL 090-3796-3475/FAX 098-954-8814

広告原稿送信先 wrkchonbu@gmail.com